
               Comune di Milazzo
             Presidenza del 
         Consiglio Comunale

                Prot.  n. 489/UP                                                                                                 22 luglio 2019
  

  
   

Oggetto:  Avviso aggiornamento seduta lavori consiliari in adunanza ordinaria in seconda 
convocazione. Invito.       

                                     
              

                                                                       AL SIG. CONSIGLIERE COMUNALE 
                                                                                    

MILAZZO

Comunico alla S.S., ad ogni effetto di legge,  che il Consiglio Comunale,  nella sua 
ultima seduta, in adunanza ordinaria non ha esaurito la trattazione degli argomenti all’ordine 
del giorno, pertanto i lavori sono stati aggiornati per le ore  19,30 e seguenti di martedì 23 
luglio  2019,  nell’Aula  Consiliare di questa Sede Municipale. 

 L'avverto che i  lavori  consiliari, per  quanto  attiene  il  numero  legale  e l'eventuale seduta 
di prosecuzione, sono disciplinati dall'art. 30 della L.R. 6.3.1986 n° 9.

Distinti saluti.

RELATA DI NOTIFICA

Io sottoscritto messo  comunale, certifico  che  copia  del  presente  avviso è stata
notificata al Consigliere interessato in data odierna, mediante consegna fatta a mani
di :____________________________________________________________________  

-------------------------------------------- alle ore ---------------------         Il Messo Comunale
_________________________________________________________________________

C
om

un
e 

di
 M

ila
zz

o 
pr

ot
oc

ol
lo

 in
 p

ar
te

nz
a 

n.
 0

04
78

57
 d

el
 2

2-
07

-2
01

9


	               Comune di Milazzo

